Oficialni nazev soutéze :
O — sport cup

Druh soutéze :

Mezinarodni soutéZ v radiovém orientaénim bé&hu na klasické trati v pasmu 3,5 MHz

mistrovska soutéz |. stupné v radiovém orientacnim béhu, zafazena do Narodniho zebficku CR v ROB 2014
Mezinarodni soutéz v radiovém orientaénim bé&hu na klasické trati v pasmu 144 MHz

mistrovska soutéz |. stupné v radiovém orientadnim b&hu, zafazena do Narodniho Zebficku CR v ROB 2014

Datum a misto konani :
9.5.-11.5.2014
Rusava - Raztoka, rekreacni stfedisko Nad prehradou

Poradatel :
O — sport, sportovni oddil .
povéren poradanim Radou AROB CR a zajistujici konani soutéze

Soutézni vybor :

Reditel soutéZe: Roman Hrazdil, R1
Hlavni rozhoddi: Pavel MikSik, R1
Stavba trati: Karel Fucik, R1
Delegat soutéze: Petr Hrouda

Zavodni pasma a mapy :

Sobota 10.5. kategorie MD12, MD14, MD16, MD50, M60 3,5MHz klasicka trat
kategorie MD19, MD20, D35, M40 144MHz klasicka trat
mapa Gran, M 1:15 000, E = 5m, stav 2010

Nedéle 11.5. kategorie MD12, MD14, MD16, MD50, M60 144MHz klasicka trat
kategorie MD19, MD20, D35, M40 3,5MHz klasicka traf’

mapa Raztoka, M 1:15 000, E = 5m, stav 2014

Zhodnoceni soutéze :

Mistrovska soutéz 1.stupné v ROB O — sport cup probéhla ve stanoveném terminu 9.5.-11.5.2014 v okoli Rusavy - Raztoky v sobotu
za slunecného pocasi, v nedéli za slabého desté v pribéhu zavodu. Soutéz se skladala ze dvou zavodul. Avizovany ¢asovy
harmonogram v propozicich a pokynech byl dodrzen.



sekund oproti vysilaclim, oficialni vysledky jsou opraveny na spravny realny ¢as. V nedéInim zavodu byl kratky vypadek (dle
zaznamu dispecinku do 30 sekund) vysilace €.3 v pasmu 3,5 MHz, timto se omlouvame zavodnikim, které tento vypadek postihl.
Oficialni vysledky vydany a zvefejnény na internetu dne 18.5.2014.

Schvaleni soutéze :
Vysledkové listiny a soutéz byla schvalena hlavnim rozhod¢im v plném rozsahu.

Zapocet bodt do NZ pro tyto zavodniky :
Roman Hrazdil, Karel Fucik, Hana Fucikova, Pavel Mik$ik, Miroslav Slezak, Jan Frydek, Miloslav NeCas

Podékovani:
Timto d&kujeme v&em, ktefi se podili a podporuji poradani O-sport cup: Zlinsky kraj, Lesy Ceské republiky, s.p., SK ROB Kunovice,
Everstar, s.r.o., naTISK.cz, obec Rusava.

V Hranicich dne 18.5.2014

Roman Hrazdil v.r. Pavel MikSik v.r.
Reditel soutéze Hlavni rozhodd&i



Vysledkova listina - klasicka trat, sobota

mapa Grun, M 1:15 000, E = 5m, rozmér A4, stav 2010
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3 38

pasmo 3,5 MHz

Heldnova Katefrina
Tom&sSkova Kléra
HaZmukova Jarmila
Heldnova Tereza

pasmo 3,5 MHz

Chmelarova Anna
Trpakova Daniela
Sobotkova Anna
Liddkova Petra
Lilgovéa Sofia

pasmo 3,5 MHz

Papezova Katetrina
Lazorikova Edit
Filovad Barbora
AntoSova Sarka
Svatkova Charlota
Bouchalova Justyna

pasmo 144 MHz

Dolnikova Veronika
Matouskova Barbora
Bzatkova Katerina
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11
74
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5
44
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96
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17
100
1
15
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D20 pasmo 144 MHz
Matulova Iva
Léharovad AlZbéta
Matulova Lucie
Chovanova Daniela
Lnénickova Petra
Zachova Lucie
Mareckova Zuzana
Stehlikova AlzZbeta
Firmentovad Michaela

pasmo 144 MHz

HaZmukova Pavla
Sima&kova Jitka
Kralova Miriam
Soukupova Leona
Ondrouchova Ludmila
Mareckova Iva
Adamkovéa Blanka
Papezova Jindra
Spac¢ilova Petra
Franova Pavla
Matouskova Martina
Svecova Sté&panka
Havelkova Hana
Uncovska Martina
Tom&sSkova Barbora

pasmo 3,5 MHz

Sratovd Marcela
Voréackova Eliska
Sime&kova Anna
Fekiacova Maria
Sk¥rivanova Dagmar
Patkova Alena
Hanslianova Petra
Polédkova Ludmila
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Uncovsky Jakub
Sobotka Vojtéch
Dukat Simon
Svatek Samuel
Klec Michal
Oulehla Simon
Trpak Jan
Hazmuk Jachym
Kmonicek Jan
BlaZzek Richard
Ondrouch Martin

pasmo 3,5 MHz

Uncovsky Vit
Srom Dominik
Hruby Vilém

Kren Jakub
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Matousek Dalibor
Svatek Daniel
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Jurc¢ik Toméas
Sommer Damian
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Polédk Robert
Kinc Martin
Z4&ek Maté&j
Bzatek Vojtéch
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Starek Martin
Pe¢ Ondrej
Papez Josef
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Srom Jakub
Simadek Martin
Voldrich Dan
Hruby Véaclav
Kral Adam
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Oma Jakub
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Hrouda Petr
Sindelka Antonin
Zach Jaroslav
Bouchala Jiri
Uncovsky Marek
HazZmuk Ivo
Zasek Zbynék
Mokry Pavel
Halir Radim
Jurcik Peter
BZatek Miroslav

pasmo 3,5 MHz

Sime&ek Jozef
Jelinek Stanislav
Mitelman Milan
Fekiac¢ Jozef
Vlach Miroslav
Marecek Jiri
Frana Pavel
Baxa Jaromir
Michalec Jan
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Sychra Libor
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Vysledkova listina - klasicka trat, nedéle 11.5.2014

rozmér A4,

mapa Raztoka, M 1:15 000, E =

Kategorie D12 pasmo 144 MHz

1 47 Toméaskova Kléara
2 34 Helédnova Katerina
3 12 Hazmukova Jarmila

Kategorie D14 pasmo 144 MHz

1 92 Sobotkova Anna
2 121 Lilgovéa Sofia

3 93 Chmelatovd Anna
4 71 Trpadkova Daniela
5

72 Lidédkova Petra

Kategorie D16 pasmo 144 MHz
57 AntoSova Sarka

91 Bouchalova Justyna
114 Filova Barbora
115 Lazorikova Edit

69 Papezova Katetrina
70 Svatkova Charlota
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Kategorie D19 pasmo 3,5 MHz
1 38
2 127
3 52

BZatkova Katerina
Dolnikova Veronika
Matouskova Barbora

stav 2014
GBM0352 4
GBM0353 3
GBM0651 2
ASP0055 4
SVK_MAR 4
ASP0053 4
DCHO0165 4
DCH0257 4
AFK9851 5
FCL9901 5
SVK_MAR 5
SVK_MAR 5
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AFK9751 5
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pasmo 3,5 MHz

Krcdlova Veronika
Matulova Lucie
Matulova Iva
Léharovad AlZbéta
Lnénickova Petra
Chovanova Daniela
Zachova Lucie
Mareckova Zuzana
Firmentovad Michaela

pasmo 3,5 MHz

HaZmukova Pavla
Kradlova Miriam
Sima&kova Jitka
Adamkova Blanka
Soukupova Leona
Franova Pavla
Ondrouchovéa Ludmila
Mareckova Iva
Svecova Stépéanka
Spac¢ilova Petra
Papezova Jindra
Havelkova Hana
TomaSkova Barbora
Uncovska Martina
Matouskova Martina

pasmo 144 MHz

Sime&kova Anna
Sratovd Marcela
Voréackova Eliska
Polédkova Ludmila
Skrivanova Dagmar
Hanslianova Petra
Fekiac¢ova Maria
Patkova Alena

FPA8551
GBM8862
GBM8459
FPA9459
FPA9458
TURB451
ASP9352
GBM8951
SVK_MAR

GBM7656
TUR6951
FPA6952
DCH7852
ASP6552
GBM7055
GBM7057
GBM6551
ASP6955
GBM7455
DCH6552
ASP6551
GBM7659
GBM7160
AFK6951

SVK_MAR
ASP6351
ASP5151
ASP5152
ASP6401
GBM5051
GBM5853
HVS4951

SO O OO oo O oo OO o1 OOl o o1 o1 v O o1 O U1 Ol

B DD D DD D

61:
65:
66:
68:
:07
74 :
82:
102:
110:

74

ol:
70:
73:
76:
85:
98:
99:
100:
106:
111:
115:
117:
126:
118:
125:

50:
55:
58:
69:
76:
82:
101:
111:

58
52
52
58

27
24
03
24

37
49
27
45
39
46
22
50
07
53
49
26
31
13
22

12
31
27
02
26
01
09
56

+0:
+3:
+4
+7:
:09
+12:
+20:
+40:
+48:

+12

+0:

+9:
+11:
+15:
:02
+37:
+37:
+39:
+44:
+50:
+54:
+55:
+64:

+0:

+7:

+24

+0:
+5:
+8:
+18:
+26:
+31:
+50:
+61:

00
54
54
00

29
26
05
26

00
12
50
08

09
45
13
30
16
12
49
54
00
09

00
19
15
50
14
49
57
44

W W WwWwwwwwwwwwwww W wwwwkrk www

Y N N N NN

N NN ONDNDNDNDNDNDNDNDDNDDNDN DO D WD DD

&I B N e

= oo N o1 oo oo oo o1 g1 g1 Ol NN DNDDNDN

NSNS NG NG NS e
EREERERREKR

I e e R g

RRERPRRRRPRPRRPRRERERRRPE P

e e B e s I B I

e I e I B e B s I B e I

II

IT

IT.

VT

VT

VT

VT

VT

VT



Kategorie M12

O 0 ~J o Ul WN

W g
eal
> Q0

Kategorie M14

O W oo Joy Ul W

=

Kategorie M16

O ~Jo U Wb

= e
W NP O

66
102
65
23
101
14
25
79
89
81
36

27
103
76
22
135
119
53
31
64
82

39
41
42
9

7
63
117
62
104
105
73
118
116

pasmo 144 MHz

Trpak Jan

Dukat Simon
Svatek Samuel
Uncovsky Jakub
Sobotka Vojtéch
Hazmuk Jachym
Ondrouch Martin
Oulehla Simon
Kmonicek Jan
Klec Michal
BlazZzek Richard

pasmo 144 MHz

Srom Dominik
Dukat Maté&j

Kren Jakub
Uncovsky Vit
David Toméas
Jurc¢ik Toméas
Matousek Dalibor
Hruby Vilém
Svatek Daniel
Sommer Damian

pasmo 144 MHz

Bzatek Vojtéch
Polédk Robert
Priessnitz Jan
Kinc Martin
ZaCek Maté&j
Lahucky Toméas
Budai Samko
Stadrek Martin
Pe¢ Ondrej
Svec Jan
Papez Josef
Racko Lukéas
Cuninka Janko
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Kategorie M19
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26
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129
75
106
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19
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56
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124
113
140
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61
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33
84

pasmo 3,5 MHz

Simadek Martin
Srom Jakub
Hruby Véaclav
Kral Adam
Sommer Tadeds
Voldrich Dan

pasmo 3,5 MHz

Oma Jakub
Matula Petr
Andriy Gomzyk
Kuriak Jakub
Lnénicka Jakub
Sistek Daniel
Hamék Ales
Simacek Ondred
Baxa Jaromir
TomasStin Martin
Stehlik Ondtej
Baxa Jan

Kosut Martin
Vlach Jiri
Minarc¢ik Tomas
MarySko Lukas
Kral David
Heléan Vaclav
Tursky Juraj
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Kategorie M40

R O WO Joy Ul b wihN

.

Kategorie M50
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Kategorie M60
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6
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13
20
58

2
59
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16
138
43
125
108
142
143
60

48
85
55
54
141

pasmo 3,5 MHz

Hrouda Petr
Sindelka Antonin
Kral Jozef
Zacek Zbyné&k
Mokry Pavel
Jurcik Peter
Bouchala Jiri
Zach Jaroslav
Hazmuk Ivo
Unc¢ovsky Marek
Halir Radim

pasmo 144 MHz

Marecek Jiri
Vlach Miroslav
Sime&ek Jozef
Jelinek Stanislav
Fekiac¢ Jozef
Baxa Jaromir
Frana Pavel
Mitelman Milan
Kotatko Jiri
Kopor Petr
Sychra Libor
Michalec Jan

pasmo 144 MHz

Sukenik Mojmir
Koudelka Karel
Blomann Antonin
Winter Lubomir
Jankt Jiri

GBM6903
GBM7205
SVKKING
GBM7107
GBM6801
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Meziéasy klasicka trat 10.5.2014

Kategorie D12 - pasmo 3,5 MHz

1 34 Helanova Katefina GBMO0353 251MF 25:46 45:10 74:08 104:40 104:55
2 47 Tomaskova Klara GBMO0352 251MF 30:37 49:34 77:54 111:32 111:49
3 12 Hazmukova Jarmila GBMO0651 1MF 21:23 91:06 91:28
4 46 Heldnova Tereza GBMO0653 1MF 19:39 125:24 125:44

Kategorie D14 - pasmo 3,5 MHz

1 93 Chmelafova Anna ASP0053 125MF 12:35 22:00 35:09 40:45 40:59
2 71 Trpakova Daniela DCHO165 215MF 16:30 25:41 41:35 47:50 48:06
3 92 Sobotkova Anna ASP0055 215MF 16:28 27:00 42:29 48:48 49:05
4 72 Lidakova Petra DCH0257 125MF 15:08 32:19 47:51 55:46 56:00
5 121 Lilgova Sofia SVK_MAR 125MF 19:46 37:24 52:35 60:01 60:18

Kategorie D16 - pasmo 3,5 MHz

1 69 PapeZova Katefina DCH9853 1254MF 8:53 22:17 34:43 48:36 56:45 57:01
2 115 Lazorikova Edit SVK_MAR 1254MF 13:39 27:51 42:23 53:38 61:28 61:44
3 114 Filova Barbora SVK_MAR 1254MF 12:29 36:51 48:24 60:39 66:20 66:35
4 57 Anto3ova Sarka AFK9851 2145MF 16:40 27:34 53:20 65:48 72:11 72:23
5 70 Svatkova Charlota DCH9858 1254MF 13:32  41:08 56:06 69:51 77:14 77:29
6 91 Bouchalova Justyna FCL9901 1524MF 16:41 31:16 45:47 78:14 83:14 83:27

Kategorie D19 - pasmo 144 MHz

1 127 Dolnikova Veronika TUR9551 1435MF 7:07 21:15 35:06 56:21 63:12 63:27
2 52 Matouskova Barbora AFK9751 1435MF 14:22 40:33 53:44 69:28 76:53 77:06
3 38 BZatkova Katefina GBM9752 1345MF 6:31 35:34 59:27 75:31 84:16 84:32



Kategorie D20 - pasmo 144 MHz

O 0O NOULL B WN -

37 Matulova Iva

86 Léharova Alzbéta

18 Matulova Lucie
126 Chovanova Daniela

88 Lnénickova Petra

94 Zachova Lucie

35 Mareckova Zuzana
112 Stehlikova Alzbeta
120 Firmentova Michaela

Kategorie D35 - pasmo 144 MHz

O 0 NO UL B WN -

O T T S T T =}
u »p W NP O

11 Hazmukovd Pavla
74 Simackova Jitka
131 Kralova Miriam
97 Soukupova Leona
24 Ondrouchova Ludmila
3 Mareckova Iva
68 Addmkova Blanka
67 Papezova Jindra
5 Spdcilova Petra
44 Franova Pavla
51 Matouskova Martina
96 Svecova Stépanka
95 Havelkova Hana
21 Uncovska Martina
147 Tomaskova Barbora

GBM8459
FPA9459
GBMS8862
TUR8451
FPA9458
ASP9352
GBM8951
SVK_MAR
SVK_MAR

GBM7656
FPA6952
TUR6951
ASP6552
GBM7057
GBM6551
DCH7852
DCH6552
GBM7455
GBM7055
AFK6951
ASP6955
ASP6551
GBM7160
GBM7659

2134MF
2134MF
2134MF
2134MF
2134MF
2134MF
214MF
134MF
13MF

1345MF
1354MF
1345MF
1345MF
3541MF
1345MF
1345MF
1345MF
1354MF
1345MF
145MF
135MF
13MF
5MF
1MF

21:55
24:14
22:09
20:16
23:01
34:49
45:39
13:36
38:18

6:58

6:06

8:15
24:44
27:35
11:35
19:31

8:58
17:59
22:22
24:58
20:16
22:53
75:32
96:12

40:24
46:19
36:40
41:45
52:09
87:23
100:09
60:19
99:27

30:15
35:27
38:42
45:10
48:08
51:01
44:59
55:52
57:23
49:11
49:26
55:17
60:20
92:30
126:50

57:57
61:23
57:53
64:14
77:03
109:45
122:05
74:01
135:44

39:54
55:20
51:49
61:31
63:36
72:34
74:33
77:47
79:44
74:30
107:34
76:34
85:44
92:49
127:07

67:59
68:36
69:20
77:05
110:03
124:15
129:43
133:37
135:59

55:49
69:10
69:09
79:58
88:38
94:49
101:57
100:00
103:38
100:41
118:50
128:44
86:05

72:14
72:39
73:26
83:34
116:51
129:48
129:58
133:58

62:44
74:09
76:37
88:07
103:21
104:56
109:29
109:54
110:15
111:45
119:12
129:02

72:30
72:50
73:37
83:48
117:04
130:04

62:58
74:22
76:54
88:21
103:35
105:15
109:49
110:11
110:32
112:04



Kategorie D50 - pasmo 3,5 MHz

1
2
3
4
5
6
7
8

98 Srlitova Marcela

99 Vorackova Eliska
111 Simeckova Anna

17 Fekiacova Maria
100 Skfivanova Dagmar

1 Patkova Alena

15 Hanslianova Petra

148 Polakova Ludmila

Kategorie M12 - pasmo 3,5 MHz

O 0O NO UL B WN -

=
= O

23 Uncovsky Jakub
101 Sobotka Vojtéch
102 Dukat Simon

65 Svatek Samuel

81 Klec Michal

79 Oulehla Simon

66 Trpdak Jan

14 Hazmuk Jachym

89 Kmonicek Jan

36 Blazek Richard

25 Ondrouch Martin

Kategorie M14 - pasmo 3,5 MHz

00O N O Ul B WN -

22 Uncovsky Vit
27 Srom Dominik
31 Hruby Vilém
76 Kten Jakub
135 David Tomas
53 Matousek Dalibor
64 Svatek Daniel
103 Dukat Matgj

ASP6351
ASP5151
SVK_MAR
GBM5853
ASP6401
HVS4951
GBMS5051
ASP5152

GBMO0418
ASP0203
ASP0301
DCHO0205
FPA0202
FPAO304
DCHO0309
GBMO0401
FPAO303
GBMO0208
GBMO0508

GBMO0004
GBMO0002
GBMO0105
FPAO103
ELBO004
AFKO0001
DCHO113
ASP0001

125MF
125MF
125MF
125MF
152MF
125MF
125MF
251MF

124MF
214MF
124MF
214MF
214MF
214MF
142MF
124MF
142MF
142MF
2MF

12554MF
1245MF
1254MF
1254MF
1254MF
1245MF
1254MF
2145MF

7:00
9:00
7:55
11:52
6:52
10:42
13:33
27:36

11:52
13:48
11:04
17:14
15:08
15:37
17:27
13:54
21:14
40:25
29:53

5:48
5:34
5:57
8:12
16:06
8:33
8:45
11:37

17:40
21:45
31:26
29:09
24:58
30:02
54:47
49:13

30:33
30:57
26:52
26:44
29:30
38:36
36:05
39:45
53:31
65:55
76:34

15:02
13:36
16:25
17:28
26:37
17:09
22:38
22:43

29:44
39:02
46:10
45:10
43:03
55:06
75:25
71:21

50:33
52:18
53:13
59:08
66:33
64:19
57:19
91:13
94:00
105:05
76:53

23:27
29:31
29:41
30:04
35:00
40:00
35:26
38:46

36:20
46:32
52:36
53:43
59:15
64:11
88:50
90:38

57:23
59:54
61:45
66:23
74:44
78:39
78:45
100:44
116:12
132:54

23:36
36:22
39:41
43:37
43:38
44:32
46:04
47:18

36:38
46:48
52:49
53:59
59:36
64:40
89:11
91:01

57:37
60:08
61:59
66:37
74:58
78:58
79:02
101:01
116:31
133:11

35:12
41:20
44:52
48:35
48:54
49:46
52:06
52:35

39:56 40:08
41:34
45:04
48:48
49:06
50:00
52:17
52:48



Kategorie M16 - pasmo 3,5 MHz

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13

Kategorie M19 - pasmo 144 MHz

o U WN

41 Poldk Robert
9 Kinc Martin
7 Za¢ek Matéj
39 BZatek Vojtéch
42 Priessnitz Jan
63 Lahucky Tomas
118 Racko Lukas
116 Cuninka Janko
105 Svec Jan
117 Budai Samko
62 Starek Martin
104 Pec Ondrej
73 Papei Josef

26 Srom Jakub

78 Simacek Martin
106 Voldfich Dan

30 Hruby Vaclav
129 Kral Adam

75 Sommer Tadeds

GBM9807
GBM9910
GBM9806
GBM9902
GBM9802
DCH9911
SVK_MAR
SVK_MAR
ASP9905
SVK_MAR
DCH9804
ASP9803
DCH9905

GBM9514
FPAS701
ASP9508
GBM9601
TUR9601
FPA9S601

2134MF
2134MF
2134MF
2134MF
2134MF
2134MF
2143MF
2134MF
2134MF
2134MF
2134MF
1234MF
1342MF

2135MF
2135MF
2135MF
1325MF
?135MF
213MF

10:18
11:33

7:17
11:46

6:44
12:35
12:05
11:45

7:07
11:55
21:19
11:12
21:42

14:11
13:49
24:55
14:19

7:14
21:48

17:05
18:55
20:18
18:26
20:09
25:21
20:13
21:14
17:55
26:51
31:51
28:30
49:00

35:31
30:31
55:56
52:35
19:10
97:23

38:24
40:04
36:18
41:11
43:35
41:22
33:31
45:02
50:45
62:11
70:10
83:00
63:59

50:22
50:55
79:50
99:32
45:10

46:22
48:14
49:45
54:09
54:03
54:38
46:41
62:36
70:12
76:40
88:58
97:07
87:08

61:45
63:27
104:14
141:47
59:20

50:08
52:44
53:14
58:21
58:28
58:34
63:27
67:19
76:50
83:50
94:57
104:40
107:05

67:29
68:47
110:22
149:10
65:53

128:44 141:56 142:08

50:19
52:56
53:23
58:35
58:39
58:44
63:38
67:32
77:01
84:04
95:11
104:52
107:20

67:41
68:58
110:36
149:26
66:07



Kategorie M20 - pasmo 144 MHz

1 134 Oma Jakub FTU8002 12435MF 5:24 19:40 33:50 45:27 54:59 59:40 59:51
2 77 Simé&ek Ondrej FPA9401 21435MF 11:37 29:37 39:07 48:05 58:11 62:06 62:15
3 87 Lnénicka Jakub FPA9205 21435MF 19:05 34:28 44:05 53:25 66:06 70:38 70:49
4 133 Andriy Gomzyk FTU8003 21345MF 14:44 39:24 55:26 62:08 74:49 79:58 80:11
5 136 Baxa Jaromir ELB8201 21435MF 16:40 35:49 49:04 67:55 80:55 86:47 87:02
6 19 Matula Petr GBM8222 21354MF 24:07 38:31 53:58 71:31 83:47 87:18 87:31
7 132 Kral Jozef SVKKING  21435MF 26:41 44:34 59:54 72:40 85:19 91:54 92:06
8 123 KoSut Martin SVK_KYS  21345MF 19:21 40:35 67:42 78:23 93:13 99:26 99:39
9 140 Baxa Jan ELB8402 21354MF 16:42 42:06 66:41 81:18 94:41 99:27 99:40
10 10 Hamak Ales GBM8506 21345MF 31:39 49:26 72:51 80:58 95:03 100:14 100:27
11 124 Tomastin Martin SVK_KYS  21354MF 19:06 41:46 65:02 82:01 98:38 103:02 103:14
12 122 Kuriak Jakub SVK_KYS  21354MF 21:48 48:24 72:58 93:05 106:48 111:58 112:11
13 56 Sistek Daniel AFK7502  21345MF 23:00 66:50 92:42 104:25 120:25 126:37 126:53
14 61 Vlach Jifi DCH8902 24135MF 31:48 60:38 75:49 109:13 125:21 134:01 134:19
15 84 Tursky Juraj FPA8301 1234MF 15:40 40:39 87:16 126:53 136:10 136:32

16 139 Marysko Lukas ELBO006  132MF 15:26 37:36 92:07 114:54 115:11

17 33 Helan Vaclav GBM7713 213MF 32:03 77:48 111:29 140:26 140:40

18 130 Kral David TUR9201 1MF 27:32 115:16 115:34

19 50 Minarcik Tomas HKR8101 1MF 60:43 140:16 140:33

Kategorie M40 - pasmo 144 MHz

1 45 Hrouda Petr GBM6903 2145MF 18:21 35:48 46:00 59:38 64:04 64:16
2 32 Sindelka Antonin GBM7205 2145MF 17:06 31:03 45:26 59:41 65:13 65:24
3 107 Zach Jaroslav ASP6601 2145MF 16:37 41:44 55:53 70:34 76:27 76:42
4 90 Bouchala Jifi FCL6901  2145MF 24:13 47:41 69:28 86:27 93:57 94:11
5 20 Uncovsky Marek GBM7109 2145MF 21:47 47:58 67:37 87:28 94:53 95:08
6 13 HaZzmuk Ivo GBM7001 2415MF 21:37 43:58 61:23 88:57 95:53 96:07
7 8 Zacek Zbynék GBM7107 2145MF 16:57 61:39 79:49 94:54 100:36 100:49
8 6 Mokry Pavel GBM6801 2154MF 18:19 51:42 85:24 99:27 105:06 105:20
9 58 Halif Radim AFK7003 2145MF 41:27 64:25 80:40 108:48 120:24 120:40
10 128 Jurcik Peter TUR6802 2MF 36:56 107:43 108:03

DNS 40 Bzatek Miroslav GBM7006



Kategorie M50 - pasmo 3,5 MHz

1 110 Simegek Jozef SVK_MAR 1235MF 10:38 19:28 37:14 49:20 53:24 53:36
2 137 Jelinek Stanislav ELB6202 2135MF 13:08 22:10 39:19 56:10 61:07 61:19
3 125 Mitelman Milan TUR5800 2135MF 9:56 19:49 39:26 57:33 62:29 62:47
4 16 Fekiac Jozef GBM5802 2135MF 9:23 21:56 43:03 63:00 68:22 68:38
5 59 Vlach Miroslav DCH6101 2513MF 12:39 21:40 35:25 52:27 68:51 69:08
6 2 Marecek Jifi GBM5901 1235MF 11:09 18:06 45:39 65:24 69:51 70:06
7 43 Frana Pavel GBM5905 2135MF 12:42 27:39 47:31 64:34 70:24 70:38
8 138 Baxa Jaromir ELB5501 2135MF 11:34 23:22 50:47 70:55 76:40 76:55
9 60 MichalecJan DCH5701 2135MF 12:16 27:31 48:10 70:32 76:49 77:06
10 142 Kopor Petr FSY6101  2135MF 11:17 24:10 59:07 85:56 94:01 94:18
11 108 Kotatko JiFi ASP6202 2135MF 12:17 23:24 53:56 87:39 97:12 97:31
12 143 Sychra Libor FSY5601  2135MF 36:31 49:12 84:08 111:27 119:06 119:22

Kategorie M60 - pasmo 3,5 MHz

1 48 Sukenik Mojmir HKR5201 124MF 11:14 22:57 42:15 47:53 48:05
2 55 Blomann Antonin AFK4901 214MF 16:58 34:07 59:38 67:10 67:26
3 54 Winter Lubomir AFK5101 214MF 17:34 36:10 60:50 69:20 69:34
4 85 Koudelka Karel FPA4001 142MF 10:39 49:32 89:46 116:02 116:34
5 109 Srata Pavel ASP3801 14MF 15:32 68:46 85:17 85:42
6 141 Jankad Jiri FSY4301 14MF 19:45 71:46 127:03 127:26



Meziéasy klasicka trat 11.5.2014

Kategorie D12 - pasmo 144 MHz

3

47 Tomaskova Klara
34 Heldnova Katerina
12 Hazmukova Jarmila

Kategorie D14 - pasmo 144 MHz

u b WN -

92 Sobotkovd Anna
121 Lilgova Sofia

93 Chmelafovd Anna

71 Trpdkova Daniela

72 Lidakova Petra

Kategorie D16 - pasmo 144 MHz

1
2
3
4
5
6

57 Anto$ova Sarka

91 Bouchalova Justyna
114 Filova Barbora
115 Lazorikovad Edit

69 PapeZova Katefina

70 Svatkova Charlota

Kategorie D19 - pasmo 3,5 MHz

1
2
3

38 BzZatkova Katefina
127 Dolnikova Veronika
52 Matouskova Barbora

GBMO0352
GBMO0353
GBMO0651

ASP0055
SVK_MAR
ASP0053
DCHO165
DCHO257

AFK9851
FCL9901
SVK_MAR
SVK_MAR
DCH9853
DCH9858

GBM9752
TUR9551
AFK9751

415MF
15MF
4MF

125MF
125MF
125MF
125MF
125MF

1254MF
1254MF
4125MF
4125MF
1254MF
154MF

3251MF
3251MF
3251MF

28:58
27:42
24:37

18:49
23:52
17:00
22:34
28:27

15:18
25:46
14:08
12:02
25:05
26:24

13:04
18:00
15:40

60:40
98:14
137:09

25:06
29:58
25:00
30:05
42:21

23:09
31:53
20:57
20:12
32:08
80:17

28:46
34:19
36:00

98:23
115:25
137:38

40:17
45:21
44:57
49:49
66:43

41:00
48:47
27:15
29:41
50:25
97:14

35:57
41:52
45:59

119:46
115:40

49:50
54:37
55:33
60:34
83:24

52:06
59:12
56:16
60:19
64:44
108:04

54:49
61:32
67:46

119:58

50:04
54:55
55:46
60:47
83:38

59:23
65:16
67:57
72:45
72:54
108:20

59:44
65:30
73:20

59:35
65:27
68:12
72:57
73:07

59:58
65:42
73:32



Kategorie D20 - pasmo 3,5 MHz

1
2
3
4
5
6
7
8
9

80 Kréalova Veronika

18 Matulova Lucie

37 Matulova Iva

86 Léharova Alzbéta

88 Lnénickova Petra
126 Chovanova Daniela

94 Zachova Lucie

35 Mareckova Zuzana
120 Firmentova Michaela

Kategorie D35 - pasmo 3,5 MHz

O 00N O U b WN B
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13
14
15

11 HaZmukova Pavla
131 Kralova Miriam
74 Simackova Jitka
68 Adamkova Blanka
97 Soukupova Leona
44 Franova Pavla
24 Ondrouchovd Ludmila
3 Mareckova lva
96 Svecova Stépdanka
5 Spécilova Petra
67 Papezova Jindra
95 Havelkova Hana
147 Tomaskova Barbora
21 Uncovska Martina
51 Matouskova Martina

FPA8551
GBMS8862
GBM8459
FPA9459
FPA9458
TUR8451
ASP9352
GBM8951
SVK_MAR

GBM7656
TURG951
FPA6952
DCH7852
ASP6552
GBM7055
GBM7057
GBM6551
ASP6955
GBM7455
DCH6552
ASP6551
GBM7659
GBM7160
AFK6951

3421MF
3421MF
3421MF
1342MF
3421MF
3421MF
3421MF
3421MF
3421MF

3251MF
3251MF
3251MF
3251MF
3251MF
3251MF
3251MF
3251MF
3251MF
3251MF
3251MF
3521MF
3251MF
325MF

321MF

20:25
18:37
17:32
12:23
22:07
18:38
22:58
28:22
26:24

13:41
19:03
18:02
17:58
25:27
27:59
31:15
27:40
35:01
28:49
32:45
37:57
38:11
48:07
34:56

34:40
34:18
36:04
29:45
36:11
39:27
40:09
58:42
70:18

28:13
35:42
41:20
39:30
49:43
50:07
64:20
50:07
60:26
53:44
55:00
74:41
59:15
70:00

45:52
46:14
50:18
44:28
50:58
54:32
54:02
77:28
85:03

35:41
44:56
50:18
46:48
59:54
61:47
72:59
60:19
71:37
68:03
69:13
87:45
81:46
81:33

81:44 116:23

57:50
62:11
62:41
55:57
68:55
69:27
74:33
96:15
106:35

56:47
65:36
68:19
72:09
81:13
91:55
93:06
91:17
98:57
103:06
108:53
109:27
122:08
117:46
125:06

61:46
65:42
66:40
68:47
73:56
74:14
82:10
101:50
110:13

61:26
70:38
73:15
76:32
85:28
98:29
99:10
100:34
105:50
111:36
115:34
117:09
126:17
118:13
125:22

61:58
65:52
66:52
68:58
74:07
74:27
82:24
102:03
110:24

61:37
70:49
73:27
76:45
85:39
98:46
99:22
100:50
106:07
111:53
115:49
117:26
126:31



Kategorie D50 - pasmo 144 MHz

1 111 Simeckovd Anna SVK_MAR 415MF 13:22 21:29 40:31 50:01 50:12
2 98 Sritova Marcela ASP6351 415MF 22:04 30:26 43:10 55:14 55:31
3 99 Vorackova Eliska ASP5151  415MF 15:34 26:27 45:59 58:12 58:27
4 148 Polakova Ludmila ASP5152  415MF 20:06 31:20 51:10 68:45 69:02
5 100 Skfivanova Dagmar ASP6401 415MF 37:13 45:19 60:12 76:05 76:26
6 15 Hanslianova Petra GBM5051 145MF 31:11 41:43 59:46 81:37 82:01
7 17 FekiaCova Mdria GBM5853 154MF 30:24 69:06 85:55 100:55 101:09
8 1 Patkova Alena HVS4951 154MF 40:43 78:34 96:03 111:30 111:56

Kategorie M12 - pasmo 144 MHz

1 66 TrpdklJan DCH0309 254MF 41:10 62:13 78:24 103:21 103:36
2 102 Dukat Simon ASP0301 452MF 22:50 55:52 82:10 104:34 104:48
3 65 Svatek Samuel DCH0205 425MF 35:05 67:26 91:33 106:22 106:37
4 23 Uncovsky Jakub GBMO0418 42MF 17:37 66:37 94:31 94:45
5 101 Sobotka Vojtéch ASP0203 45MF 50:14 97:13 110:47 110:59
6 14 Haimuk Jachym GBMO0401 4MF 48:52 75:28 75:41
7 25 Ondrouch Martin GBMO0508 4MF 58:57 86:08 86:25
8 79 Oulehla Simon FPA0304 4MF 51:30 135:24 135:42
9 89 Kmonicek Jan FPAO303 4MF 61:14 142:04 142:20

DNC 81 Klec Michal FPA0202 F 96:15

BEA 36 Blazek Richard GBM0208 MF 113:29 113:48

Kategorie M14 - pasmo 144 MHz

1 27 Srom Dominik GBMO0002 4125MF 14:11 19:41 26:01 38:44 46:12 46:22
2 103 Dukat Matéj ASP0001 4125MF 13:45 20:29 27:11 41:31 49:03 49:16
3 76 Kfen Jakub FPA0O103 4125MF 18:55 25:36 32:06 46:44 53:57 54:09
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Kategorie M16 - pasmo 144 MHz
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22 Uncovsky Vit
135 David Tomas
119 Jurcik Tomas
53 Matousek Dalibor
31 Hruby Vilém
64 Svatek Daniel
82 Sommer Damidn

39 Bzatek Vojtéch
41 Polak Robert
42 Priessnitz Jan
9 Kinc Martin
7 Zacek Matéj
63 Lahucky Tomas
117 Budai Samko
62 Starek Martin
104 Pec Ondrej
105 Svec Jan
73 Papez Josef
118 Racko Lukas
116 Cuninka Janko

Kategorie M19 - pasmo 3,5 MHz

1
2
3
4
5
6

78 Simacek Martin

26 Srom Jakub

30 Hruby Vaclav
129 Kral Adam

75 Sommer Tadeds
106 Voldtich Dan

GBMO0004
ELBO004
SVK_MAR
AFK0001
GBMO0105
DCHO113
FPA00O1

GBM9902
GBM9807
GBM9802
GBM9910
GBM9806
DCH9911
SVK_MAR
DCH9804
ASP9803
ASP9905
DCH9905
SVK_MAR
SVK_MAR

FPA9701
GBM9514
GBM9601
TUR9601
FPA9601
ASP9508

4125MF
4125MF
4125MF
4125MF
4125MF
4125MF
125MF

3154MF
3154MF
3154MF
4135MF
4315MF
3154MF
3154MF
4315MF
3154MF
3145MF
3154MF
3145MF
415MF

3425MF
3425MF
3452?MF
3425MF
3425MF
2345MF

18:13

9:33
14:46
14:30
25:54
25:10
42:47

11:41
12:54
12:42
18:59
16:39
17:32
22:38
16:55
28:00
27:18
32:49
27:47
88:49

12:29
17:40
18:17
15:12
25:10
19:48

31:51
17:49
27:05
23:30
43:19
34:19
51:54

20:50
22:13
21:19
24:39
29:36
34:20
40:50
38:08
45:13
50:52
50:00
38:57
115:10

23:49
28:38
34:10
43:48
48:36
33:57

36:56
26:49
34:47
31:59
51:34
42:23
80:26

29:20
31:40
34:46
31:33
37:29
64:35
70:01
55:04
68:55
68:00
79:44
54:29
131:03

36:22
38:07
59:44
61:56
62:40
53:44

50:17
55:14
55:07
60:32
65:08
65:51
94:49

36:34
39:16
42:14
50:01
50:20
78:06
83:14
78:29
87:45
79:48
93:10
96:08
139:39

41:54
44:30
68:38
69:28
74:38
76:20

58:24
63:33
64:23
70:15
74:56
75:16
95:02

41:59
43:45
46:53
56:43
57:42
84:08
89:55
91:20
94:34
97:05
99:26
105:36
139:53

58:06
60:13
78:47
89:55
90:18
93:54

58:36
63:45
64:37
70:27
75:08
75:26

42:10
43:55
47:02
56:54
57:52
84:18
90:07
91:33
94:46
97:17
99:39
105:46

58:16
60:22
83:34
90:09
90:27
94:05

83:44



Kategorie M20 - pasmo 3,5 MHz

1 134 Oma Jakub FTU8002 34521MF 12:01 21:47 35:20 41:27 50:34 53:59 54:09
2 19 Matula Petr GBM8222 34521MF 12:30 20:58 35:28 42:01 50:44 54:09 54:19
3 133 Andriy Gomzyk FTU8003 34251MF 12:18 23:22 31:40 41:01 56:00 59:32 59:42
4 122 Kuriak Jakub SVK_KYS  34251MF 13:00 23:21 34:33 40:33 56:45 60:38 60:48
5 87 Lnénicka Jakub FPAS205 32451MF 12:48 25:27 33:55 48:24 63:36 66:44 66:53
6 56 Sistek Daniel AFK7502  32451MF 12:54 24:36 33:38 51:27 65:58 69:24 69:35
7 10 Hamak Ales GBM8506 32451MF 13:02 24:47 32:23 48:03 66:24 69:54 70:05
8 77 Simacek Ondfej FPA9401 13425MF 16:03 32:50 43:17 54:06 59:44 71:56 72:05
9 136 Baxa Jaromir ELB8201 32451MF 17:49 33:23 43:47 61:29 75:56 79:33 79:45
10 124 Tomastin Martin SVK_KYS  32451MF 17:39 32:54 44:26 61:31 76:15 79:48 79:58
11 113 Stehlik Ondfej SVK_MAR 32541MF 12:53 26:33 32:59 51:58 76:11 80:24 80:36
12 140 BaxalJan ELB8402 32451MF 14:02 27:46 37:09 59:20 77:17 81:35 81:45
13 123 KoSut Martin SVK_KYS  32541MF 22:14 39:19 50:20 64:07 83:27 87:25 87:35
14 61 Vlach Jifi DCH8902 32541MF 18:35 39:18 51:04 75:59 098:46 104:04 104:17
15 50 Minar¢ik Tomas HKR8101 32451MF 22:38 38:06 59:32 81:04 103:48 108:23 108:34
16 139 Marysko Lukas ELB9006  32451MF 21:57 44:07 64:16 89:31 110:28 115:02 115:16
17 130 Krdl David TUR9201 32451MF 22:44 45:08 71:13 104:50 138:40 142:47 143:00
18 33 Helan Vaclav GBM7713 34521MF 22:54 60:09 105:57 116:57 138:18 143:51 144:02
19 84 Tursky Juraj FPA8301 3251MF 16:37 39:14 50:19 74:43 82:53 83:09

Kategorie M40 - pasmo 3,5 MHz

1 45 Hrouda Petr GBM6903 3451MF 15:24 26:33 40:28 53:50 56:52 57:02
2 32 Sindelka Antonin GBM7205 3451MF 12:39 25:19 45:56 59:51 63:37 63:47
3 132 Krél Jozef SVKKING  3451MF 17:48 29:07 45:26 61:35 65:17 65:27
4 8 Z4tek Zbynék GBM7107 3451MF 18:35 33:27 50:21 66:42 70:43 70:53
5 6 Mokry Pavel GBM6801 3451MF 19:10 33:32 55:34 76:09 80:44 80:55
6 128 Jurcik Peter TUR6802  1345MF 14:44 30:22 45:06 64:24 81:06 81:19
7 90 Bouchala Jifi FCL6S901  3451MF 25:13 40:13 56:54 76:58 81:13 81:25



8
9
10
11

107 Zach Jaroslav
13 HaZmuk Ivo
20 Uncovsky Marek
58 Halif Radim

Kategorie M50 - pasmo 144 MHz
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2 Marecek Jiti

59 Vlach Miroslav
110 Simecek Jozef
137 Jelinek Stanislav

16 Fekiac Jozef
138 Baxa Jaromir

43 Frana Pavel
125 Mitelman Milan
108 Kotatko Jifi
142 Kopor Petr
143 Sychra Libor

60 Michalec Jan

Kategorie M60 - pasmo 144 MHz

A W N R

LIM

48 Sukenik Mojmir

85 Koudelka Karel

55 Blomann Antonin

54 Winter Lubomir
141 Janka Jiri

ASP6601
GBM7001
GBM7109
AFK7003

GBM5901
DCH6101
SVK_MAR
ELB6202
GBM5802
ELB5501
GBM5905
TUR5800
ASP6202
FSY6101
FSY5601
DCH5701

HKR5201
FPA4001
AFK4901
AFK5101
FSY4301

1345MF
?3451MF
13345MF
3451MF

4325MF
3254MF
4325MF
3254MF
3254MF
4325MF
4325MF
4325MF
4325MF
3254MF
3254MF
3?452MF

425MF
425MF
425MF
254MF
45MF

14:20
11:11
16:08
32:52

9:54
17:59

7:55
15:24
17:06
15:31
10:23
10:39
11:10
28:28
53:26
23:21

24:11
21:04
26:13
48:40
42:13

35:24
27:31
41:54
52:20

23:33
35:50
26:35
32:01
32:48
28:33
22:52
36:20
31:40
56:13
80:42
33:11

37:50
43:40
47:32
80:31
78:03

49:22
41:39
42:04
75:43

37:18
51:14
47:37
45:09
47:37
45:36
39:10
53:54
55:15
87:38
113:05
68:41

50:54
64:57
70:12
97:58
168:15

70:27
65:37
59:44
100:59

49:41
59:23
58:48
58:45
56:45
65:26
65:13
70:05
80:32
104:19
129:36
95:06

62:03
80:43
93:48
110:41
169:04

88:08
85:34
82:29
108:33

58:36
65:10
65:49
66:12
66:49
77:35
77:38
79:05
98:00
116:24
139:00
118:49

62:16
81:03
94:05
111:08

88:22

89:43 89:55
102:14 102:28
108:48

58:49
65:23
66:02
66:23
67:03
77:50
77:51
79:20
98:16
116:49
139:14
139:44 140:01
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